 СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ  РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ                                                  ЗА ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ 2013 Г. ПО 31 ДЕКАБРЯ 2013 Г.
	№ п/п 
	Ф.И.О, должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих муниципальному служащему, его супруге (супругу) и несовершеннолетним  детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности муниципальному служащему его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям

 
	Декларированный годовой доход муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (руб)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	Ядров Валерий Александрович — директор  МБОУ  ДОД ДМШ  СМР

 
	Квартира

Квартира долевая ¼

Гараж

Садовый земельный участок


	33,24 кв.м

71,54 кв.м

26,2 кв.м

0,10 га


	РФ
	-


	623078,68

 

	2
	Носикова  Лариса Николаевна директор МБОУ ДОД ДХШ СМР

Несовершеннолетний сын  Носиков Марк Александрович -  ученик  3 класса
	Жилой дом

Земельный участок

-
	58,06 кв.м

853,00 кв.м

-
	РФ
	Автомобиль легковой CHERY T 11 TIGGO (г.в 2009)

-
	573155,00

132222.87

	3
	Бондаренко Наталья Вячеславовна — директор. Главный бухгалтер Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Сосновского муниципального района

Несовершеннолетняя дочь Крутова Анна Сергеевна —  ученица 1 класса
	Квартира

-
	35,2 кв.м

-
	РФ
	Автомобиль легковой SKODA FABIA
-
	569359,82

163040,41

	4
	Татарченко Лариса Геннадьевна- директор МБУК МРКЦ «Березка» с ЦКС

Супруг Татарченко Валентин Стефанович - пенсионер
	Земельный участок садовый

Земельный участок под строительство
	10000,0 кв.м

12000 кв.м
	РФ

РФ
	ВАЗ- 2106
	381718,85

130414,36

	5
	Воронцова Татьяна Александровна- директор МБУК МЦБС  СМР

супруг Воронцов Александр Павлович — сторож МБУК МЦБС 
	-

квартира
	-

63,3 кв.м
	РФ
	
	326352,42

110259,53

	6
	Мартынова Наталья Алексеевна  директор МБУК МРКМ  СМР

супруг Мартынов Александр Иванович — рабочий по обслуживанию здания  музея
	Земельный участок

квартира (долевая)

Гараж

квартира (долевая)
	26,3 кв.м

15,1 кв.м

26,3 кв.м

15,1 кв.м
	РФ

РФ
	ВАЗ- 21063

-
	416239,63

192586

	7
	Дей Евдокия Сергеевна — директор центра развития народных промысел и туризма  Сосновского муниципального района

супруг Дей Сергей

 Алексеевич 

несовершеннолетние дети Дей Данила Сергеевич-  студент строительного института  1 курс
	Земельный участо (долевой)

Жилой дом (долевой)

Гараж

Гараж

земельный участок (долевой)

 Земельный участок (долевой)

жилой дом (долевой)
	1540 кв.м

102,35 кв.м

24,6 кв.м

37,6 кв.м

781 кв.м

 1540 кв.м

102.35
	РФ

РФ

РФ
	Легковой  NISSAN NOTE
Автомобиль легковой
 SUZUKI GRAND VITARA
	268429,35

180060.00

67800


Начальник отдела культуры,

молодежной политики и спорта:                                                    
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